
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Стефан  

Презиме: Михаилов 

Дата на раѓање: 08.06.2001 

Место на раѓање: Општина Штип 

Адреса на живеење:  Железничка ББ 

Мобилен тел. +389 78/472/802 

e-пошта: stefanmihailov87@yahoo.clm 

Претпријатие или орган каде работи: ЈП Исар 

Образование: 

Дипломиран Инженер агроном во 2024 

Работно искуство: 

2022-2025 инженер агроном  

2025 ЈП Исар 

 

Останато (обуки, сертификати, ...): 

Сертификат за јавни политики  

Натпревар во знаење во областа на овоштарство освоено второ место  



Натпревар за научен труд освоено 2 место  


